

نشست مشترک کمی مجلس با قوای مجریه و قضائیه برگزار می‌شود

سخنگوی هیات رئیسه مجلس گفت: در امتداد برگزاری جلسات مشترک مجلس شورای اسلامی با قوای مجریه و قضائیه، هفته آینده بهارستان میزبان رئیس قوه قضائیه و مسئولان قضایی کشور است و سیزدهم آذرماه نیز نشست مشترک با رئیس جمهور و هیات دولت برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا، سید نظام الدین موسوی روز چهارشنبه در این باره گفت: جلسه مشترک مجلس و قوه قضائیه روز سه‌شنبه هشتم آذر ماه و جلسه مشترک مجلس و دولت روز یکشنبه ۱۲ آذر ماه به میزبانی مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.

وی درباره محوره‌های این دو نشست اظهار داشت: در این جلسه که در امتداد جلسات مشترک قبلی برگزار می‌شود، قرار است، مجلس، نمایندگان و مسئولان عالی قوا موضوعاتی مابین و موضوعات کلان کشوری را مورد بحث و بررسی قرار دهند.

برخورد با شایعه پراکنی و انتشار اخبار کذب در جامعه

پنجمین جلسه کارگاه عملیاتی فرامین و سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در قوه قضائیه به ریاست معاون اول قسه قضائیه با حضور رئیس دیوان عالی کشور، دادستان کل کشور، و جمعی از مسئولان دستگاه قضایی برگزار شد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، در ابتدای این نشست حجت الاسلام و المسلمین محمد مصدق معاون اول قوه قضائیه با اشاره به اهمیت خبر و اطلاع‌رسانی به موقع و تاثیر اخبار و شایعات نادرست در سلب و آرامش روانی مردم به دستور مقام معظم رهبری در جلسه هفتم تیر ماه سال جاری و تاکید ایشان بر برخورد مناسب با شایعات و اخبار نادرست اشاره کرد و گفت: این موضوع به ویژه در شرایط فعلی جامعه دارای اهمیت بسیار زیادی است و مشاهده می‌شود فردی با انتشار خبر جعلی یا نادرست، باعث تشویق اذهان عمومی می‌شود و لازم است ابعاد مختلف موضوع از جمله ابداعت تقنینی، قضایی و اجرای آن بررسی شود و هر بخش مربوطه وظیفه خود را انجام دهد و اگر نیاز به اصلاح قانون دارد، لازم است تا به فوریت این اقدام لازم انجام شود.

وی افزود: در دادستانی کل کشور، معاونت اجتماعی و پیشگیری، مرکز حفاظت و اطلاعات دارای ظرفیت‌های مهمی در حوزه رصد اخبار نادرست و برخورد با این اخبار دارند، لازم است راهکارهای اجرایی در جهت تقویت عملکرد این بخش‌ها در نظر گرفته شود و دادستانی‌ها و دادسراهای استان‌ها هم در این زمینه فعال شوند.

در ادامه این جلسه مقامات حاضر در نشست از جمله دادستان کل کشور، رئیس دیوان عالی کشور، معاونت راهبردی قوه قضائیه و سپس رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه، رئیس مرکز رسانه قوه قضائیه به بیان دیدگاه‌های فنی و تخصصی پرداختند و راهکارهای عملی از جمله ضرورت تدوین لایحه قضایی در خصوص مقابله با شایعه پراکنی و انتشار اخبار کذب در فضای مجازی و حقیقی، آموزش قضات رسیدگی کننده به جرایم حوزه فضای سایبری، تقویت مرکز رصد فضای مجازی در حوزه رسانه، هويت بخشی به فعالان فضای مجازی، نظارت بر نحوه و رسیدگی به پرونده‌های مرتبط به شایعه پراکنی در دادستانی کل و معاونت اول، ضرورت پاسخگویی در موارد انتشار اخبار جعلی و … ارائه کردند.

تکذیب ملاقات ششمخانی با اعضای بیت امام

در پی انتشار خبری در روزنامه وال استریت ژورنال مبنی بر ملاقات دبیر شورای عالی امنیت ملی با اعضای بیت حضرت امام خمینی (ره)، امین عارف نیا معاون فرهنگی هنری و ارتباطات موسسه تنظیم و نشر آثار ایران برخت خبری در گفتگو با جماران انجام ملاقات علی ششمخانی با اعضای بیت حضرت امام را تکذیب کرد.

عارف نیا به جماران گفت: در ماههای اخیر درخواستی از جانب دبیر شورای عالی امنیت ملی مبنی بر ملاقات با اعضای بیت امام مطرح نبوده و دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی هیچگونه تقاضایی از بیت امام راحل نداشته است.

احمد جنتی:

فقدان روحیه بسیجی، عامل زندگی ذلت‌بار است

دبیر شورای نگهبان گفت: جوانان بسیجی که امروز جان خود را برای تأمین امنیت مردم ایران هديه می‌کنند، همان‌هایی هستند که در روزهای سخت همه‌گیری ویروس کرونا و در هنگام پیش آمدن وقایعی مانند سیل و زلزله خالصانه در خدمت مردم بودند.

احمد جنتی در جلسه شورای نگهبان با بیان اینکه در نگاه حضرت امام راحل (ره) و همچنین مقام معظم رهبری، بسیجی بودن منحصر به عضویت یک کم‌سازمان نیست، اظهار داشت: بر اساس نظر این بزرگواران، بسیجی بودن یک نوع تفکر، یک نوع فرهنگ و یک سبک زندگی است که متنک و ارزش‌های جهان‌شمول اسلامی است و میراث آزادگانی است که در طول تاریخ برای اعتلای جبهه حق مجاهدت کرده‌اند.

وی در ادامه تفکر بسیجی را حلال مشکلات کشور دانست و تصریح کرد: این تفکر درست که بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی را نیز محقق خواهد کرد و زمینه‌ساز شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی خواهد شد.

آیت‌الله جنتی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر اینکه فقدان روحیه بسیجی، زندگی ذلت‌بار را به دنبال دارد، به عبرت‌های تاریخ معاصر ایران اشاره کرد و گفت: متأسفانه در تاریخ کشورمان وقایعی وجود دارد که هر ایرانی آزاده‌ای از مرور آن‌ها احساس حقارت می‌کند. وی یکی از این وقایع را ماجرای برگزاری کنفرانس سران متفقین در تهران در آذر سال ۱۳۲۲ عنوان کرد و گفت: این اتفاق که در رژیم پهلوی اتفاق افتاد، سرشار از رفتارهای تحقیرآمیز بود که خوب و لازم است جوانان با مطالعه تاریخ، از تفاوت شرایط ایران مقتدر امروز با ایران تحقیر شده آن‌سال‌ها مطلع شوند.

مشاور فرمانده معظم کل قوا در امور ارتش: نیروی هوایی ارتش خار چشم دشمنان است

امیر سرتیپ امیر حاتمی، مشاور فرمانده معظم کل قوا در امور ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور در ستاد نیروی هوایی ارتش از مجموعه جهاد خودکفایی این نیرو بازدید کرد و در جریان آخرین اقدامات، پیشرفت‌ها و دستاوردهای متخصصان و دانشمندان این نیرو قرار گرفت. امیر سرتیپ حاتمی با تقدیر از تلاش‌های جهادی و انقلابی صورت گرفته در مجموعه جهاد خودکفایی نیروی هوایی ارتش گفت: بدون تردید مسئولیت خطیر فرماندهان نیروی هوایی ارتش جهت حفظ آمادگی و ارتقاء توان رزمی در شرایط سخت تحریم‌های ظالمانه به مراتب سنگین‌تر از از گذشته خواهد بود.

وی افزود: آن چیزی که به وضوح در نیروی هوایی ارتش قابل مشاهده و درک بوده و باید مورد تحلیل و تقدیر قرار بگیرد این است که این نیرو با تمام ظرفیت و همت انقلابی خود، تدابیر و رهنمودهای فرماندهی معظم کل قوا را نصب‌العین قرار داده و خود را برای مقابله با هرگونه تهدیدات احتمالی مهیا کرده است.

مشاور فرمانده معظم کل قوا در امور ارتش تقویت نیروی هوایی ارتش در حوزه‌های تجهیز، ارتقاء و بازآمادسازی را از اولویت‌های اصلی برشمرد و تصریح کرد: پروژه‌های تحقیقاتی ارزشمند جهاد خودکفایی نیروی هوایی، نقش بسزا و تعیین کننده‌ای در تقویت حوزه رزم و ارتقاء قدرت بازدارندگی دفاعی دارد.

امیر سرتیپ حاتمی با اشاره به توجه، تاکید و توصیه‌های حکیمانه امامین انقلاب به ویژه فرمانده معظم کل قوا به حوزه جهاد خودکفایی نیروی هوایی ارتش، اظهار کرد: مقام معظم رهبری همواره به نقش و جایگاه بی‌بدیل جهاد خودکفایی در قدرتمند شدن نیروی هوایی ارتش تاکید و اهتمام داشته‌اند و همواره با رهنمودهای ارزنده خود از آن حمایت کرده‌اند. وی تاکید کرد: با پیروزی و شکوهمند انقلاب اسلامی، دشمنان ناچار نداشتند کارکنان متخصص و مومن نیروی هوایی ارتش بتوانند در غیاب مستشاران خارجی فرایند آماده به رزم نگه داشتن جنگنده‌های نیروی هوایی را بیش از ۶ ماه استمرار ببخشند اما به کوری چشم دشمنان، نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران چه در دوران دفاع مقدس و چه پس از آن تا امروز خار چشم دشمنان بوده است.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد؛ اغتشاش برای حل مشکلات است. «لزوم حرکت مانع هر نوع توسعه یافتگی است و مردم انتظار دارند با به برخورد قاطع شود. به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی- در جلسه دیروز چهارشنبه هیأت دولت با گرم‌امیداشت هفته بسیج و یاد و خاطره شهدای بسیجی، روحیه بسیجی را برخورداری از اخلاص، تدبیر، عقلایت، انگیزه، روحیه خدمت و مقاومت و اتکا به خداوند در برابر دشندان، مشکلات و موانع دانست و بر حفظ و ارتقای روحیه انقلابی و بسیجی در همکاران دولت تأکید کرد.

آیت‌الله رئیسی گفت: بسیج، حرکت سازمان‌یافته، منظم و با اندیشه و انگیزه انقلابی و عمل صالح برای پیشبرد اهداف انقلاب و گره‌گشایی از زندگی مردم است و دولت باید در تمام عرصه‌های خدمت‌رسانی عمل کند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: امروز که دشمن به‌صورت هدفمند به جنگ ترکیبی با داشته‌های انقلاب اسلامی آمده و نشاط، امید و اعتماد جامعه و سرمایه اجتماعی ما را هدف گرفته، راه

علی باقری مدیر کل سیاسی وزارت کشور دولت اصلاحات: حاکمیت بارها در سال‌های گذشته طی اعتراضاتی که رخ داد بارها تکرار می‌کردند که باید بین اعتراض و اغتشاش را جدا کنیم و اجازه فعالیت به معترض داده شود، اما در عمل یک معترض واقعی را نمی‌بینم که بخش‌های حاکمیت او را به عنوان معترض به رسمیت بشناسند و برای او حقوقی قائل شوند و این حقوق را عملاً پیاده کنند؛ پس حرف درستی که در خصوص تفکیک معترض و اغتشاشگر گفته می‌شود، در عمل مابه ازایی در عالم خارج ندارد.

مدیرکل سیاسی وزارت کشور دولت اصلاحات: «تفکیک معترض و اغتشاشگر» ما به ازایی در عالم خارج پیدا نکرده است؛ یک معترض واقعی را هم به رسمیت نمی‌شناسند به گزارش جمارن: اعتراضات مردمی در حالی به آستانه ۳ ماهگی خود می‌رسد که هنوز از سوی مسئولان پاسخ روشنی به مطالبات خود نگرفت‌اند و متأسفانه تا حدّ زیاد فضا به سمت افزایش خشونت پیش می‌رود. در همین شرایط احزاب اصلاح‌طلب طی درخواستی از وزیر کشور برای ایجاد تجمع آرام درخواست داده اند، اما هنوز با این درخواست موافقت نشده است.

در این‌باره علی باقری مدیرکل سیاسی وزارت کشور دولت اصلاحات به خبرنگار جماران گفت: اصلاح‌طلبان حضور خود را با بیان دیدگاه‌ها و مواضع، البته به اندازه‌ای که از رسانه برخوردارند، اعلام می‌کنند. آنها همین چنین تلاش بر این دارند با ارتباط و گفت و گوهای دوجانبه و چند جانبه شرایط را به برپیز از خشونت و شرایطی که طرفین

مقابله با شیطنت‌ها، فتنه‌ها و توطئه‌های او برپیز از هر گونه تأخیر در انجام امور مربوط به رفاه و آسایش مردم و کار و تلاش مضاعف برای حل مشکلات است. «لزوم حرکت مسأله‌محور دستگاه‌های اجرایی» و «تأمین نیازه‌ای مردم به ویژه توجه به معیشت آنها» از دیگر تأکیدات آیت‌الله رئیسی به همکاران دولت در نشست امروز هیأت دولت بود. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش نامنی را خط قرمز دولت دانست و گفت: امنیت و آرامش زیربنای رشد و پیشرفت کشور و فعالیت‌های علمی، اقتصادی و کسب و کارهای مردم است که دستگاه‌های مسئول باید به آن توجه ویژه داشته باشند. آیت‌الله رئیسی افزود: دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد؛ اغتشاش هم مانع گفتگو و هم مانع هر نوع توسعه یافتگی است و مردم انتظار دارند با آن برخورد قاطع شود. رئیس‌جمهور با اشاره به دست‌های پنهان برای اخلال در بازار ارز، از دستگاه‌های مرتبط خواست تدابیر اتخاذ شده در این زمینه را با سرعت و دقت اجرایی کنند.

حرف همدیگر را شنیده و به سمت مسالحه و رفع مشکل پیش ببرند، هدایت کنند. این حرف و سیاست‌هایی است که توسط اصلاح‌طلبان دنبال می‌شود.
وی در خصوص این‌سن جمله رایج که اصلاح‌طلبان حضور چندانی در معادلات اجتماعی امروز ندارند، یادآور شد: در جامعه زمانی شرایط دو قطبی ایجاد می‌شود که اساسا صدهای بینابینی و صدهایی که خارج از این دو سر ماجرا در جامعه است شنیده نمی‌شود و یکی از دلایلی که فقدان فعالیت موثر اصلاح‌طلبان به چشم می‌آید، همین است. وی ادامه داد: امروز یک دو قطبی در جامعه شکل گرفته است که این دو قطبی حاصل ترویج خصیانت و نشنیدن سخن و فکر و تحلیل طرف مقابل است که نتیجه‌اش عدم مفاهمه در جامعه است. در نقطه اوج این وضعیت به ترویج خشونت و برخوردهای خشن بین دو طرف ماجرا می‌انجامد. در این چند روز مشاهده کردیم برخی تحلیل‌گران و فعالین سیاسی کشور به شکل رسمی انصراف خود را از سیاست ورزی اعلام کردند که این یکی از شکل‌گیری نشانه‌های دو قطبی در جامعه و نشنیدن صحبت‌های طرف مقابل است.

باقری ادامه داد: بنابراین، کسانی که تلاش بر این دارند که آشفتگی برقرار کنند و جامعه را به سمتی برند که مطالبات بدنه جامعه توسط حاکمیت شنیده و به کار بسته شود، این‌ها عملاً یا صاهایشان شنیده نمی‌شود یا صدایشان مورد بی‌مهری دو طرف قرار می‌گیرد. یعنی دو طرف ماجرا به طور همزمان به صدهایی که در پی ایجاد مسالحه و کاستن از هزینه‌هایی که به کشور و مردم وارد می‌شود، هستند هجمه می‌کنند و در این شرایط صدای اصلاح‌طلبان هم شنیده نمی‌شود.

وی تاکید کرد: یک طرف در حفظ وضع موجود به هر چه می‌تواند تلاش می‌کند و طرف مقابل هم بهبود را تنها با هر هم زدن وضع موجود و ایجاد تحولات انقلابی دنبال می‌کند و در این میان طبیعی است صدای میانه شنیده نمی‌شود و مورد اقبال قرار نمی‌گیرد، چون طرفین راه را در تخصص‌های بدون آشتی ناپذیر می‌بینند. باقری تصریح کرد: حاکمیت بارها در سال‌های گذشته طی اعتراضاتی که رخ داد بارها تکرار می‌کردند که باید بین اعتراض و اغتشاش را جدا کنیم و اجازه فعالیت به معترض داده شود، اما در عمل یک معترض واقعی را نمی‌بینم که بخش‌های حاکمیت او را به عنوان معترض به رسمیت بشناسند و برای او حقوقی قائل شوند و این حقوق را عملاً پیاده کنند؛ پس حرف درستی که در خصوص تفکیک معترض و اغتشاشگر گفته می‌شود، در عمل مابه ازایی در عالم خارج ندارد.

طریق و شکلی تلاش می‌کند و طرف مقابل هم بهبود را تنها با هر هم زدن وضع موجود و ایجاد تحولات انقلابی دنبال می‌کند و در این میان طبیعی است صدای میانه شنیده نمی‌شود و مورد اقبال قرار نمی‌گیرد، چون طرفین راه را در تخصص‌های بدون آشتی ناپذیر می‌بینند. باقری تصریح کرد: حاکمیت بارها در سال‌های گذشته طی اعتراضاتی که رخ داد بارها تکرار می‌کردند که باید بین اعتراض و اغتشاش را جدا کنیم و اجازه فعالیت به معترض داده شود، اما در عمل یک معترض واقعی را نمی‌بینم که بخش‌های حاکمیت او را به عنوان معترض به رسمیت بشناسند و برای او حقوقی قائل شوند و این حقوق را عملاً پیاده کنند؛ پس حرف درستی که در خصوص تفکیک معترض و اغتشاشگر گفته می‌شود، در عمل مابه ازایی در عالم خارج ندارد.

این فعال سیاسی اصلاح طلب در خصوص درخواست مجوز جمععات از سوی احزاب اصلاح طلب به وزیر کشور گفت: تعدادی از احزاب اصلاح طلب تقاضای تجمع آرام کردند. اما امروز نزدیک به دو ماه از این درخواست می‌گذرد ولی آن پاسخ داده نشده است و در حالی هفته گذشته وزیر کشور پاسخ می‌دهد که می‌گوید برخی احزاب اصلاح طلب تقاضای حقوقی دارند و تا امروز مجمع عمومی برگزار نکردند و آیا این شد حرف؟! یعنی به دلیل اینکه مجمع عمومی برگزار نکردند شما می‌خواهید آن‌ها را از حقوق خود محروم کنید؟! حال به قول شما چند حزب این مشکل را دارند، چرا به آن‌هایی که این مشکل را ندارند این اجازه را نمی‌دهید؟

وی ابراز عقیده کرد: این روشن است که برای بخش‌هایی از حاکمیت این فاصله گذاری بین معترض و اغتشاش‌گر لطفه گفتر و زبان و کلامی است که در مقام عمل ملتزم

سردار کوثری:

نیروی زمینی برای مقابله با تجزیه‌طلبان به کر دستان فرستاده شد

جمهوری اسلامی از مردم برخاسته و برای خود مردم است. در سال ۵۹ طی ۸ سال بدون امکانات جنگیدیم و ایستادیم، لذا اینگونه نیست که توان مقابله نداشته باشیم، اما مردم باید در چارچوب مشخص مشکلات خود و بر گوش مسئولان برسانند تا مشکلاتشان حل شود. کوثری در پایان در خصوص حضور نیروهای نظامی در کردستان گفت: تجزیه‌طلبان به خصوص کومله، پژاک و دموکرات در منطقه اقلیم کردستان حضور پیدا کرده اند تا بتوانند قسمتی از کردستان را به دست بیاورند؛ به این خاطر نیروی زمینی به غرب کشور فرستاده شد تا بتوانند بر آنان غلبه پیدا کرده و در مرزها امنیت را برقرار کنند و مردم شهرهای کردستان به زندگی خود ادامه دهند.



محدودیتی ایجاد کند، ولی مصونیت، امنیت و حفظ حریم و حدودی برای زنان و دختران دارد. در این موارد باید کسانی که قانونگذارند توجه داشته باشند تا قانون بر مبنای حکمت و مصلحت جامعه باشد و طبیعتاً کار کارشناسی روی آن انجام بگیرد. در عین حال شیوه پیاده کردن آن قانون هم بسیار مهم است که شیوه‌ای باشد که اولاً توجیه مردم را داشته باشد و ثانیاً کرامت انسان‌ها را در نوع اجرا مورد توجه قرار دهد.

فارغ از ورود هنجاری و قانونی به ابوضاع حجاب، عده‌ای بر این باورند که باید در مقام اجرا متناسب با ابوضاع اجتماعی، موقعیت‌سنجی شده و حکومت اسلامی انتطاف داشته باشد. به اعتقاد شما آیا در مورد حجاب انتطاف‌هایی در قرآن و اسلام وجود دارد تا حکومت اسلامی هم موقعیت‌سنجی را در این مورد مد نظر قرار دهد؟

اسلام دینی است که به آسان‌گیری معروف است و زندگی مردم را تسهیل و روان می‌کند. عطفوتی که در اسلام وجود دارد، قابل مقایسه با هیچ دینی نیست و من فکر می‌کنم که نوع عملکرد ما و نوع روش‌هایی که در اجرای احکام به کار گرفته می‌شود، بسیار مهم است. همچنین شرایط زمان و مکان به فرموده امام راحل یکی از مسائل مهمی است که باید در اجتهاد مورد توجه قرار بگیرد و موجب پویایی اجتهاد و درک شرایط و موقعیت‌های خاصی است که بشر با آن مواجه می‌شود و به این ترتیب هیچ‌گاه به بن‌بست نمی‌رسد.

رئیی:

اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد



مدیر کل سیاسی وزارت کشور دولت اصلاحات:

یک معترض واقعی را هم به رسمیت نمی‌شناسند

«تفکیک معترض و اغتشاشگر» مابه‌ازایی در عالم خارج پیدا نکرده است

به لوازمش نیستند. عضو حزب توسعه‌ملی به گفت و گو با نسل جدید اشاره کرده و اظهار داشت: در دو ماه گذشته جامعه شناسان و صاحب نظران تقریباً تمام نکات را در این زمینه گفتند؛ یعنی چیز ناگفته‌ای باقی نمانده است. به هر حال ما با نسلی مواجه هستیم که مطالبات درخواست‌هایش نسبت به ادامه حیات و زندگی‌اش در جامعه بی‌پاسخ مانده است. این نسل در دهه ۹۰ که تمام شاخص‌های اقتصادی در کشور ما بدترین وضعیت را در طول نیم قرن اخیر را طی کرده بزرگ شده اند.

باقری گفت: در کنار این مطالبات به مطالبات سیاسی بخش کوچکتری از این نسل هم پاسخی داده نشده‌است. اگر ما شرایط سیاسی را به سمتی می‌بردیم که رقابت‌های سیاسی در طول این سال‌ها معنی‌دار و واقعی بود، بخشی از این نسل کسانی بودند که مانند دهه‌های گذشته روشن کننده اعتراضات انتخابی می‌شدند، خصوصاً در طول چند سال گذشته وقتی استاندارد برگزاری این انتخابات در کشور را این‌گونه دیدیم، طبعاً اگر بخشی از این نسل تمایلات و گرایشات سیاسی داشته باشد پاسخ درخوری دریافت نکرده‌اند. وی در پایان گفت: این طبیعی است این نسل به دلیل مطالبات پاسخ داده نشده در ابعاد مختلف حامی و معترض است و به نظر می‌رسد راه درست، مواجهه معقول با این اعتراضات و پرداختن به این ریشه‌ها و برطرف کردن آن‌ها باشد؛ و الا با روش‌های مواجهه سخت‌افزاری در کف میدان ممکن است در کوتاه مدت آثار این اعتراضات را محدود و کنترل کنیم، منتها به این دلیل که ریشه‌ها باقی است قطعاً جامعه در روزها و سال‌های آینده آتش زیر خاکستر است. لذا جامعه و حاکمیت ما باید تمام فکر و ذهن‌اش برطرف کردن ریشه ای مشکلات باشد.